

Thomas Bilde Nielsen Holding ApS

Skolegade 13, 8570 Trustrup

CVR-nr. 32 06 44 42

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Thomas Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Bilde Nielsen Holding ApS Skolegade 13 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 32 06 44 42
	Stiftet: 16. februar 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Bilde Nielsen, Skolegade 13, 8570 Trustrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	TRT ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i TRT ApS, og at eje aktiver og/eller anparter i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.740	1.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.600	-15.450
Resultat før finansielle poster	-27.340	-13.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.989	-67.189
Andre finansielle indtægter	0	26.508
Øvrige finansielle omkostninger	0	-45
Resultat før skat	25.649	-54.319
Skat af årets resultat	1.474	-6.226
Årets resultat	27.123	-60.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	27.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.445
Disponeret i alt	27.123	-60.545

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.950	87.550
Materielle anlægsaktiver i alt	66.950	87.550
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
Anlægsaktiver i alt	126.950	87.550
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.305	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.265	106.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.474	0
Andre tilgodehavender	216	6.117
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.426	0
Tilgodehavender i alt	21.686	112.795
Likvide beholdninger	1.579	24.231
Omsætningsaktiver i alt	73.265	137.026
Aktiver i alt	200.215	224.576

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.552	35.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	187.552	213.329
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.642	5.000
Selskabsskat	0	6.211
Anden gæld	21	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.663	11.247
Gældsforpligtelser i alt	12.663	11.247
Passiver i alt	200.215	224.576

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	148.874	51.700	325.574
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.445	52.900	-60.545
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	35.429	52.900	213.329
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.123	0	27.123
	125.000	62.552	0	187.552

Noter

	2018/19	2017/18
	30/6 2019	30/6 2018
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	103.000	0
Tilgang i årets løb	0	103.000
Kostpris 30. juni 2019	103.000	103.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-15.450	0
Årets afskrivninger	-20.600	-15.450
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-36.050	-15.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	66.950	87.550
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2019	200.000	200.000
Opskrivninger 1. juli 2018	-578.323	-511.134
Resultatandel	52.989	-67.189
Moderselskabstilskud	325.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	-200.334	-578.323
Modregnet i tilgodehavender	334	378.323
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	334	378.323
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRT ApS	Norddjurs	100 %
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	60.000	0
Kostpris 30. juni 2019	60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	60.000	0

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	0	3.426

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
